
671Technik für Möbel

Hett
CAD

Kluzák k přišroubování

27

50

50
25

25

7 x 45° 
ø 4 x 17

  S integrovaným uchycením příchytky soklové lišty  
(obj. č. 0 071 849, je třeba objednat zvlášť)

  S nosnou plochou pro podepření boku korpusu
  Plast, černý

Příslušenství viz:
  Příchytka soklové lišty, viz str. níže

Obj. č. Balení

0 071 848 1/40 ks

Příchytka soklové lišty k našroubování

ø 4 x 7

  Pro čelní a boční soklové lišty
  Montáž: naklapnutím na soklovou nohu
  Plast, černý

Obj. č. Balení

0 071 845 1/40 ks

Příchytka soklové lišty
30

12 - 16

37

  Pro čelní soklové lišty, tloušťka materiálu 12 - 16 mm
  Soklová lišta musí být o 4 mm nižší, než je výška soklu
  Lze použít s kluzákem obj. č. 0 071 848, viz výše
  Plast bílý

Obj. č. Balení

0 071 849 1/40 ks

Držák pro soklovou zásuvku
25

27
25

≥ 150

2

světlá šířka 
korpusu - 119

  Držák pro montáž soklové zásuvky s výsuvy FR 302 / 402 / 602,  
je třeba objednat zvlášť

  Lze použít od výšky soklu 150 mm
  Korpusové kolejničky se namontují na držáky, které  

se pak naklapnou na soklovou nožičku
  Dno zásuvky zůstává i při seřizování soklu stále ve stejné výšce
  Plast, černý

Obj. č. Balení

0 073 630 1/20 ks

Seřiditelné soklové nohy
	Euro
	Kluzák, příchytka soklové lišty, držák pro soklovou zásuvku


